平成３０年１２月吉日

お客様各位

一般財団法人日本アマチュア無線振興協会

東京都豊島区巣鴨３－３６－６

共同計画ビル

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会では、年末年始につきまして、下記のとおり休業させていただきます。

皆さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日

平成３０年１２月２９日（土） ～ 平成３１年１月６日（日）

※新年は１月７日（月）から、通常業務といたします。

以上